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Vedr. afværgeforanstaltninger og Randbølvej. 

Lokaludvalget har modtaget jeres henvendelser og drøftet jeres indlæg 
i borgernes tid på mødet 21. februar.  

Lokaludvalget har deltaget i møder med både Teknik- og Miljø samt 
Økonomiforvaltningen de seneste to et halvt år om ”Bynet 2018” og 
de trafikale tilpasninger i Vanløse. Vi er gået med i et projekt, som vi 
fra starten godt vidste ikke ville være til umiddelbar gavn for borgerne 
i kvarteret omkring Randbølvej. Når vi alligevel valgte at indgå i en 
dialog med forvaltningerne fra starten, var det ud fra en betragtning 
om, at vi ville gøre vores for at sikre, at de beslutninger, der blev 
truffet, blev de bedst mulige for området.  Vi har oplevet en god 
dialog og imødekommenhed fra forvaltningerne, og er overordnet set 
godt tilfredse med resultatet, ikke mindst at vi har sikret at 
skaterbanen på Jyllingevej ikke blev nedlagt eller ændret væsentligt 
og at vi fik skabt bred opbakning for den store busplan, med vores 
bemærkninger.  

Det er vores opfattelse, at der fra både Teknik- og Miljøudvalget og 
forvaltningens side er truffet endelig beslutning om de trafikale 
ændringer som følge af ”Bynet 2018” projektet i Vanløse i denne 
omgang, og at de på Teknik- og Miljøforvaltningens borgermøde 10. 
januar drøftede forslag til afværgeforanstaltninger vil blive 
gennemført.  Vi opfordrer forvaltningen til at melde tilbage, om de 
mener, at der inden for rammerne af det nu vedtagne projekt også kan 
etableres afværgeforanstaltninger på Dybendalsvej, men forventer 
ikke en positiv tilbagemelding. 

Hvis forvaltningens tilbagemelding fastslår, at der ikke umiddelbart 
kan arbejdes med foranstaltninger på Dybendalsvej inden for de 
vedtagne rammer, vil vi foreslå, at I afventer udformning af de nu 
planlagte trafikale ændringer. Skulle det vise sig, at de planlagte 
ændringer får konsekvenser for beboerne på Dybendalsvej, vil vi 
gerne hjælpe med at føre jeres sag videre. 



 

 Side 2 af 2 

Lokaludvalget vil, i samarbejde med Vanløse Grundejer-
sammenslutning, arbejde for at der på sigt kommer en helhedsløsning 
for Randbølvej kvarteret.  Vi forventer, at de planlagte anlæg er 
færdige i efteråret 2013, og vil derefter tage initiativ til en lokal 
proces. 

Lokaludvalget arbejder på at gøre dialogen mellem borgerne og 
kommunen bedre, og processen kunne have været håndteret bedre og 
mere gennemskueligt for alle parter i denne omgang. Dog er det vores 
opfattelse at der løbende har været en offentlig debat, ikke mindst i 
lokale aviser, om projektet.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
Erik Honoré og Bent Christensen 
 
Vanløse Lokaludvalg 


